

Kildeager Ejendomsinvest ApS

Lillevangsvej 49, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 91 61 80

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Marc Schirakow Haldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildeager Ejendomsinvest ApS
Lillevangsvej 49
Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 91 61 80
Stiftet: 7. november 2019
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Marc Schirakow Haldrup, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340.096 kr. mod 300.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -480.079 kr. mod 108.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af grunde og bygninger til genindvindingsværdi, jf. note 3.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2.

Kapitalberedskab

Pr. 30. juni 2023 er virksomhedens egenkapital negativ og virksomheden er hermed omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Der henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	340.096	300.674
4 Personaleomkostninger	0	0
5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-639.705	-48.846
Driftsresultat	-299.609	251.828
6 Øvrige finansielle omkostninger	-149.239	-112.837
Resultat før skat	-448.848	138.991
7 Skat af årets resultat	-31.231	-30.559
Årets resultat	-480.079	108.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.432
Disponeret fra overført resultat	-480.079	0
Disponeret i alt	-480.079	108.432

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.800.000	4.439.705
Materielle anlægsaktiver i alt	3.800.000	4.439.705
Anlægsaktiver i alt	3.800.000	4.439.705
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.903	23.938
Tilgodehavender i alt	34.903	23.938
Likvide beholdninger	96.306	75.020
Omsætningsaktiver i alt	131.209	98.958
Aktiver i alt	3.931.209	4.538.663

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-316.023	164.055
Egenkapital i alt	-276.023	204.055
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.200.171	2.327.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.624.331	1.658.018
Selskabsskat	42.196	41.206
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.866.698</u>	<u>4.026.842</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	243.379	242.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	41.206	25.764
Anden gæld	36.771	20.756
Periodeafgrænsningsposter	7.178	7.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.534</u>	<u>307.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.207.232	4.334.608
Passiver i alt	3.931.209	4.538.663
1 Kapitalberedskab		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
3 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	164.056	204.056
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-480.079</u>	<u>-480.079</u>
	<u>40.000</u>	<u>-316.023</u>	<u>-276.023</u>

Noter

2022/23

2021/22

1. Kapitalberedskab

Pr. 30. juni 2023 er virksomhedens egenkapital negativ og virksomheden er hermed omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitaltabet er som følge af nedskrivning af værdien af grunde og bygninger. Selskabet forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets moderselskab, Marc Haldrup ApS, har forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser overfor sine kreditorer frem til 1. juli 2024. Derudover har Marc Haldrup ApS afgivet erklæring om, at selskabets tilgodehavende på i alt t.kr. 1.624 ikke skal indfries inden for det kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Henset til det stigende renteniveau har selskabet i regnskabsåret gennemført en nedskrivningstest af værdien af selskabets bolig udlejningsejendomme, der måles til kostpris fratrukket af- og nedskrivninger. Selskabet har i den forbindelse modtaget input fra uafhængig ejendomsmægler med hensyn til afkastkrav mv. samt tilgængelige markedsrapporter. Værdiansættelsen er baseret på det forventede budget for 2023/24 og der er anvendt et afkastkrav på 6,0%. Ledelsen skal gøre opmærksom på, at der som følge af den generelle usikkerhed på ejendomsmarkedet er en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen, og dermed indregningen og målingen i årsregnskabet pr. 30. juni 2023.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivning af grunde og bygninger til genindvindingsværdi.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

3. Særlige poster (fortsat)

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>590.859</u>	<u>0</u>
	<u>590.859</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-590.859</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-590.859</u>	<u>0</u>

4. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

5. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	48.846	48.846
Nedskrivning af værdi af grunde og bygninger	<u>590.859</u>	<u>0</u>
	<u>639.705</u>	<u>48.846</u>

6. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.549	51.510
Andre finansielle omkostninger	<u>58.690</u>	<u>61.327</u>
	<u>149.239</u>	<u>112.837</u>

7. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	42.196	41.206
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.965</u>	<u>-10.647</u>
	<u>31.231</u>	<u>30.559</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.330.075	129.904	2.200.171	1.708.170
Deposita	113.475	113.475	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.624.331	0	1.624.331	0
Selskabsskat	42.196	0	42.196	0
	4.110.077	243.379	3.866.698	1.708.170

Gæld til tilknyttet virksomhed består af gæld til selskabets moderselskab, Marc Haldrup ApS.

Moderselskabet har overfor Nykredit A/S afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt t.kr. 1.000.

Moderselskabet kautionerer iøvrigt i forhold til gælden til Nykredit A/S.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.330 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.800 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marc Haldrup ApS, CVR-nr. 38386026, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
